
Zarządzenie nr 45/2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 29.05.2023 

 

w sprawie powołania komisji ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego 

stanowiącego własność Gminy Solec-Zdrój w postaci samochodu marki Renault Kangoo rok 

produkcji 2005 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. 

U. z 2023 poz. 120 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się komisje ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego 

stanowiącego własność Gminy Solec-Zdrój w postaci samochodu marki Renault 

Kangoo rok produkcji 2005   (zwanej dalej Komisją), w następującym składzie: 

1) Łukasz Palmowski – przewodniczący komisji, 

2) Henryk Pałys – członek, 

3) Jarosław Zębala – członek. 

2. Poprzez likwidacje mienia ruchomego rozumie się czynności związane ze sprzedażą 

lub zniszczeniem ruchomości. 

§2 

1. Zadaniem Komisji jest ocena, czy pojazd, o którym mowa w §1, spełnia wymagania 

techniczne, zapewnia ochronę środowiska, zdrowia lub życia ludzi. 

2. W przypadku negatywnej oceny, o której mowa w ust.1, Komisja podejmuje decyzje 

czy pojazd powinien być wycofany z eksploatacji. 

§3 

Komisja pracuje co najmniej w składzie dwuosobowym. 

§4 

Udział w pracach Komisji jest bezpłatny. 

§5 

Obsługę administracyjno-techniczną prac Komisji zapewnia Referat Gospodarki Komunalnej. 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§7 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) do zadań wójta należy gospodarowanie mieniem komunalnym. Komisja ds. 

oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Solec-Zdrój 

w postaci samochodu marki Renault Kangoo rok produkcji 2005 ma za zadanie zaopiniować 

składnik majątku ruchomego w postaci samochodu marki Renault Kangoo rok produkcji 2005                              

pod kątem jego przydatności lub likwidacji.  


